
UnivIS - Raumplan
U5/01.18

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

HS/Ü: Jorge Luis
Borges: Welten auf
kleinstem Raum
(Ausweichtermin)
(nur 22.5.)

HS/Ü: Jorge Luis
Borges: Welten auf
kleinstem Raum
(Ausweichtermin)
(nur 29.5.)

HS/Ü: Jorge Luis
Borges: Welten auf
kleinstem Raum
(Ausweichtermin)
(nur 12.6.)

HS/Ü: Jorge Luis
Borges: Welten auf
kleinstem Raum
(Ausweichtermin)
(nur 19.6.)

Gastvortrag Cedric Essi,
M.A., Universität
Bremen: "The Allure of
Diasporic Homecoming:
Barack Obama's
Dreams from My Father
and Ika
Hügel-Marshall's
Daheim Unterwegs"
(nur 10.7.)

Di

Besprechung Zemas
(nur 18.7.)

Mi

Nachholklausur
Basismodul
(nur 3.5.)

Neuerscheinungen
(nur 28.6.)

Vorbesprechung zu
Interkulturelles Lernen
im Deutschunterricht
mit Schwerpunkt
Hörverstehen
(nur 3.5.)

Mittelbauversammlung
GuK
(nur 10.5.)

Mittelbauversammlung
GuK
(nur 28.6.)

Do

Infoabend - Feki.de
(nur 4.5.)

Vortrag Prof. Dr.
Werner Hofmeister
(nur 20.7.)

Gastvortrag Dr.
Anthony D. Kauders
(Keele University): Eine
kurze Geschichte des
Gabentausches: Juden in
Deutschland nach 1945
(nur 11.5.)

Dr. Anthony Kauders:
Eine kurze Geschichte
des Gabentausches:
Juden in Deutschland
nach 1945
(nur 11.5.)

Fr

Vorbereitung
(nur 5.5.)

Vorbesprechung zu
Einführung in Theorien
und Methodik der
Fachdidaktik
Philosophie/Ethik
(nur 9.6.)

Internationales
Forschungskolloquium -
Arabische Populärkultur
(nur 5.5.)

Sa

Internationales
Forschungskolloquium -
Arabische Populärkultur
(nur 6.5.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 02 August 2024 04:44:23


