UnivIS - Raumplan U5/01.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00		_				Internationales Forschungskolloquium - Arabische Populärkultur
10:00	HS/Ü: Jorge Luis Borges: Welten auf kleinstem Raum (Ausweichtermin) (nur 22.5.) HS/Ü: Jorge Luis Borges: Welten auf kleinstem Raum (Ausweichtermin)					(nur 6.5.)
11:00	(nur 29.5.) HS/Ü: Jorge Luis Borges: Welten auf kleinstem Raum (Ausweichtermin) (nur 12.6.) HS/Ü: Jorge Luis Borges: Welten auf kleinstem Raum (Ausweichtermin) (nur 19.6.)					
12:00	Gastvortrag Cedric Essi, M.A., Universität Bremen: "The Allure of Diasporic Homecoming: Barack Obama's					
13:00	Dreams from My Father and Ika Hügel-Marshall's Daheim Unterwegs'' (nur 10.7.)					
14:00			Nachholklausur Basismodul (nur 3.5.)		Vorbereitung (nur 5.5.) Vorbesprechung zu	
15:00			Neuerscheinungen (nur 28.6.)		Einführung in Theorien und Methodik der Fachdidaktik Philosophie/Ethik	
17:00					(nur 9.6.) Internationales Forschungskolloquium -	
18:00		Besprechung Zemas (nur 18.7.)	Vorbesprechung zu Interkulturelles Lernen im Deutschunterricht mit Schwerpunkt Hörverstehen (nur 3.5.)	Infoabend - Feki.de (nur 4.5.) Vortrag Prof. Dr. Werner Hofmeister (nur 20.7.) Gastvortrag Dr.	Arabische Populärkultur (nur 5.5.)	
19:00			Mittelbauversammlung GuK (nur 10.5.) Mittelbauversammlung GuK (nur 28.6.)	Anthony D. Kauders (Keele University): Eine kurze Geschichte des Gabentausches: Juden in Deutschland nach 1945 (nur 11.5.)		
20:00				Dr. Anthony Kauders: Eine kurze Geschichte des Gabentausches: Juden in Deutschland nach 1945		
21:00				(nur 11.5.)		